
                                      
 
 Objednací systém on-line pro zájezdové autobusy 
 
Objednací systém on-line pro zájezdové autobusy je okamžitě k dispozici. Pro příjezd/odjezd autobusu 
a vystupování/nastupování hostů na obou terminálech je nyní nutné objednávat časové sloty. 
Objednávky lze uskutečňovat již nyní na webových stránkách www.salzburg.info/bus 
faktická regulace příjezdů vstoupila v platnost 1. června 2018.  
 
Objednací systém on-line  
Registrace autokarové společnosti v tomto systému je povinná ještě před uskutečněním první 
objednávky. Danou objednávku je pak třeba provést v zákaznickém portálu. Platí přitom následující 
podmínky:  

• Objednávky je možné provádět bezprostředně před příjezdem, a to za předpokladu, že bude  
  dostatek volných kapacit.  

• Jak pro příjezd a vystoupení hostů, tak i pro jejich vyzvednutí a následný odjezd je nutné  
      objednat časový slot (20 minut).  

• V jedné objednávce je možné objednat sloty pro maximálně tři cestovní autobusy najednou.  

• Příjezd/vystoupení hostů a odjezd/vyzvednutí hostů se musí uskutečnit v jednom dni. Pokud  
               by se vyzvednutí hostů uskutečnilo v jiný den, je třeba provést novou objednávku.  

• Výběr různých terminálů pro výstup a nástup hostů je za předpokladu dostatečných kapacit  
         možný.  

• Platba se provádí zásadně a výhradně prostřednictvím kreditní karty.  

• Po úspěšně provedené objednávce následuje automatické zaslání veškerých podkladů  
               (faktura, terminálový poukaz, parkovací poukaz) prostřednictvím e-mailu.  

• Uvedení státní poznávací značky není nutné.  
 

Průběh odbavení na terminálu a autobusovém parkovišti  
Strážní terminálů a parkovišť ověří terminálový poukaz prostřednictvím skenu při příjezdu a odjezdu 
zájezdového autobusu. Řidič může předložit poukaz ve vytištěné podobě nebo v praktické digitální 
podobě v chytrém telefonu. Autobusy, které v důsledku vyšší moci (dopravní zácpa, rozmary počasí) 
přijedou pozdě, smějí i za těchto okolností zajíždět na terminály/autobusová parkoviště. V případě, že 
je parkoviště v dané chvíli zcela obsazené, musí řidič pokračovat v jízdě a počkat, až se pro něj uvolní 
místo.  
Terminálový poukaz se skenuje u vjezdové závory parkoviště a následně se vymění za obvyklý 
parkovací lístek, na němž jsou vyznačena všechna data a oprávnění (doba platnosti, několikanásobný 
vjezd a výjezd autobusu).  
V našem krátkém videu jsme pro vás připravili přehled nejdůležitějších úkonů. Především zde najdete 
informace o tom, jak tento nový systém funguje přímo na místě.  
 

Náklady  
Cena ve výši 70,00 EUR opravňuje k jednorázovému využití terminálu (výstup a nástup hostů) během 
jednoho dne. V ceně je navíc zahrnuté parkování na autobusových parkovištích Jih nebo Sever po 
dobu celého pobytu v Salcburku (max. 3 dny).  
 

Storno  
Bezplatné storno je možné provést prostřednictvím zákaznického portálu, a to maximálně do dvou dnů 
před příjezdem. Při překročení této lhůty je třeba počítat se stornovacím poplatkem ve výši 100 
procent z celkové ceny  
 

 
 
 

http://www.salzburg.info/bus


Zákaznický portál  
Kromě provádění objednávek a storen je v zákaznickém portálu možné si prohlédnout a eventuálně 

stáhnout veškeré podklady týkající se objednávky jako jsou terminálové poukazy či faktury. Naši 

objednatelé mají samozřejmě možnost editovat v zákaznickém portálu i své základní údaje. 

 

Kontakt  
Tourismus Salzburg GmbH 

 bus@salzburg.info  

Tel. +43 662 88987-0 


